

Sępólno Krajeńskie, 13.10.2017 r.

Irg. 271.9.2017

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż kontenerów mieszkalnych”, wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1: Czy po stronie Wykonawcy jest wykonanie bloczków lub fundamentów na których będzie ustawiony kontener.

Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2: Czy przygotowanie drogi dojazdowej do miejsca dostarczenia, rozładunku kontenera są po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Dostawa kontenera w miejsce wskazane przez Zamawiającego istniejącymi drogami dojazdowymi lub utwardzonym terenem.

Pytanie 3: Czy po stronie Wykonawcy jest uzyskanie zgód, pozwoleń do przeprowadzenia robót związanych z połączeniem wewnętrznych instalacji z zewnętrznymi sieciami tj. energetyka, woda..

Odpowiedź: Po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4: W celu przeprowadzenia połączeń wewnętrznych instalacji z zewnętrznymi sieciami tj. energetyka, woda proszę o podanie czy w/w media znajdują się w miejscu wyznaczonym dla kontenera lub podanie zakresu (mb) danego przyłącza do wykonania.

Odpowiedź: Media będą doprowadzone do miejsca przeznaczonego na posadowienie kontenera. Wykonawca dokona połączenia wewnętrznych instalacji z zewnętrznymi sieciami tj. energetyka, woda i kanalizacja sanitarna (odległość do 10 m) oraz uziemienie kontenera.

Pytanie 5: Wg SIWZ nie są określone połączenia z instalacją tj. kanalizacją sanitarną, deszczową. Czy połączenia w/w instalacji są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Kanalizacja sanitarna po stronie Wykonawcy, natomiast woda deszczowa będzie odprowadzona na teren działki.

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl bądź na nr faxu 052 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) oraz rozdziałem XVII SIWZ.

SEKRETARZ GMINY


mgr Dariusz Wojtania